БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАЙЫНЛЫҠ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

452971,Ҡайынлыҡ ауылы, Йәштәр урамы, 7
т.(34756)2-43-48,Adm_kainlik@mail.ru
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАИНЛЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

452971,д.Каинлыково,ул.Молодежная, 7
т.(34756)2-43-48,Adm_kainlik@mail.ru

ҠАРАР                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10  июнь  2019  йыл                                    №37                     10 июня 2019 года

Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на  территории  сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация сельского поселения Каинлыковский сельсовет  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения  Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан (Приложение №1).
2. Утвердить схему мест (площадок) размещения твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан (Приложения№2).
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте   администрации  сельского поселения Каинлыковский сельсовет.

      Глава сельского поселения                                              М.М.Фазлыев

                                                                                     Приложение №1
                                                                                     к постановлению администрации
                                                                                     сельского поселения Каинлыковский
                                                                                     сельсовет  от 10.06.2019 г. №37

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории сельского поселения Каинлыковский сельсовет
	 № п/п
	Место нахождение
	Данные об источниках образования ТКО
	Технические характеристики
	Сведения о собственниках

	Адресная привязка
	Географические координаты
	Реестровый номер контейнерной площадки

	Качество покрытия контейнерной площадки
	Площадь площадок для контейнеров, кв.м
	Количество контейнеров
	Объем контейнеров,
куб.м.

	1
	д.Бигиняево, ул. Сахиба Майского, 29
	55,755559 55,135502
	№1
	ул.Сахиба Майского, ул.Кангильдинская
	Бетонное покрытие
	19
	5
	1,1
	Администрация сельского поселения  Каинлыковский сельсовет муниципального района  Бураевский район Республики Башкортостан, ОГРН 1020200733343,факт. адрес: РБ, Бураевский район, д.Каинлыково,
ул.Молодежная,7

	2
	д.Каинлыково, ул.Молодежная 5/1
	55,777659 55,140161
	№2
	ул.Молодежная, Горная
	Бетонное покрытие
	13
	3
	1,1

	3
	д.Каинлыково,
ул.Победы, 14/1
	55,772047 55,137146
	№3
	ул.Мира,
Победы,
Родниковая
	Бетонное покрытие
	13
	3
	1,1

	4
	д.Карабаево, ул.Набережная,
28/1
	55,733290 55,132305
	№4
	ул.Набережная,
Лесная
	Бетонное покрытие
	22
	6
	1,1

	5
	д.Кулаево,
ул.Алтыбаевская9
	55,778341 55,222120
	№5
	ул.Школьная,
Алтыбаевская
Габдинура Хабибуллина
Заречная

	Бетонное покрытие
	28
	8
	1,1

	6
	д.Каинлыково, ул.Молодежная, 12/1
	55,779596 55,134401
	№6
	ул.Дружбы,
Школьная,
Мишарская

	Бетонное покрытие
	25
	7
	1,1

	7
	д.Сибирганово,
ул.Восточная, 1/1
	55,787270 55,275593
	№7
	ул.Восточная
	Бетонное покрытие

	2
	1,1

	10

                                                                                         Приложение №2
                                                                                        к постановлению администрации
                                                                                        сельского поселения Каинлыковский
                                                                                        сельсовет
                                                                                        от 10.06.2019г. №37

СХЕМА
мест (площадок) размещения твердых коммунальных отходов
на территории  сельского поселения Каинлыковский сельсовет

Д. Кулаево
[image: C:\Users\Элина\Desktop\InkedКулаево_01_LI.jpg]

д. Саитбаево
[image: C:\Users\Элина\Desktop\InkedСаитбаево_01_LI.jpg]

Д. Каинлыково
[image: C:\Users\Элина\Desktop\InkedКаинлык_01_LI.jpg]

Д. Бигиняево
[image: C:\Users\Элина\Desktop\Inkedбигиняево_01_LI.jpg]

Д. Карабаево
[image: C:\Users\Элина\Desktop\InkedКарабаево_01_LI.jpg]
Д. Сибирганово
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Элина\Desktop\InkedСибирганово_01_LI.jpg]
image7.jpeg
13.06.2019 MySnudHas kapacTposas Kapta - Poccns 2019 rona

My6rnnuHas kapacTpoBas kapTa POCCUM wa 13.06.2019

3

Pacniesarano G caiita egrp365.u
(nitps:legrpass.ruimap/7x=55.778274605653008y=55.285284519195558z00m=16&layer=2)

{https:/lyandex.ru/may lgjn=isapi8lI=55.285286,55.7762758, =|6&|=}
© Singexc Ycnogus ucnonsaoeanns (hitps://vandex.rflecal/maps termsofuse/ Tang=ru

htips:/fegrp365.ruimap! 17

image1.png

image2.jpeg
13.06.2019

MyBrusHas kanacTposas kapta - Poccns 2019 rona

My6nuyHas kagacTpoBas kapTa Poccum wa 13.06.2019

Mgy,
ok 4
i, ag,
e
oy
o
oy,
I
%oy,
s,
3

(hitps:/iegrp365.rulmap/7x=55.777072911251678y="

hitps://egrp365.ruimap/

(https:/lyandex.ru/maps/?origi
© Shnexc YCnoBNs HCNONE30BaRMA (ALLDS:.

apid
andexrull

Pacnievatano ¢ caiira egrp365.ru

5.216040611267098z00m=15&1ayer=2)

5.216041,55.7779738;

581

legal/maps termsofuse/ flan

"

image3.jpeg
13.06.2019

2
33 34
31 Y Sid 2

MySnudHas kapacTposas Kapta - Poccns 2019 rona

My6nvyHas kagacTpoBasi kapTa POCCHM wa 13.06.2019

Cemcxan
TR,
Eypacacum pavon

Pacniesarano G caiita egrp365.iu
(nttps:liegrp365 ru/mapi7x=55.78154482308368y=55.192801952362068200m=157x=55. 778853852356638y=55.1329565048217B8200m=168layer=2)

hiips://egrp365.ruimapi?x=55.78154482308368y=55.192801952362068z00m=15

https:/fyandex.
e oo YR RS

jm: rigin=js
i (iEps:.

=55 132057 55.77885482=1681=)

‘andex. nflegal/maps termsofuse/ flang=ru|

17

image4.jpeg
13.06.2019

MySnudHas kapacTposas Kapta - Poccns 2019 rona

My6nuyHas kagacTpoBasi kapta Poccum wa 13.06.2019

o,
Yany,
Caut6aeso
8,
THGy Wiormiias
Ry Cencxan
anp@cTpaL,
T, Gypachcen pason
"4,
Kaumnbikoo
”
™
2 o
o
o
o
RG

Pacrievarano ¢ caiira egrp385.iu
(hitps:/iegrp385.ru/map/7x=55.773748944386588)

5.13810634613037&z00m:

alayer=2)

(https:/iyandex ru/maps/?origin=jsapi&li=55.138106 55.77374987=15:
© Singexe Yenows ucnonesosanusl (tps://yandex.ruflegal/maps termsofus:
hitps:/legrp365 ruimap!

Tan

image5.jpeg
MySnudHas kapacTposas Kapta - Poccns 2019 rona

13.06.2019

My6nuyHas kagacTpoBasi kapta Poccum wa 13.06.2019

o Masre
w3

Burunsieso

g
§

hitps:/legrp365 ruimap!

Pacnievarano ¢ caiira egrp365.1u
layer=2)

Tan

(nitps:/iegrp385.1u/map/7x=55.7572831732208658y=55.13634681701668z00m:
https:/lyandex ruimaps/?origin=isapi&li=55 136347 55 75728387=15¢
Vandex.ru/legal/mans termsolus

{
© Shaexe Yenosus ycnonb3oBaRs (HLEDSS

image6.jpeg
13.06.2019

MySnudHas kapacTposas Kapta - Poccns 2019 rona

My6nuyHas kagacTpoBasi kapta Poccum wa 13.06.2019

&
ES

Kapabaeso

iR evwacageH

hitps:/legrp365 ruimap!

Pacniewarano ¢ caiira egrp365.1u
(nitps:/iegrp365.1u/mapi7x=55.735229398 752568

5.136861801147468z00m:

alayer=2)

htps:iyandex rumans Porigin=isapifl=55 136862 55 73522082=10
Do e e P o kT

1